Проект
подготовлен управлением кадров и муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 07.09.2016 № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 30.09.2014 № 124 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам
с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

            В.Н. Шувалов
Гудошникова Марина Анатольевна
тел. (3462)52-22-99